e Kotka przystosowane do ptynnej
jazdy po runie wyktadziny.
Otwarta i tatwo dostepna
konstrukcja.

Odbojniki chroniace $ciany przed
uderzeniami.

Boczny uchwyt na kij.

Boczny uchwyt na potykacz lub
inne akcesoria wiszace.
Sktadana boczna konstrukcja
umozliwiajaca wygodne
przechowywanie wozka

w mniejszych pomieszczeniach.
Stelaz do mocowania worka

z pokrywa (opcjonalnie:
mozliwos$¢ zakupu torby
kamuflujacej).

Zamykana przegroda na
dokumenty umieszczona na
pokrywie.

Szuflada o pojemnosci 20 L oraz
trzy potki z otwartym dostepem.
Nadstawka zamykana na klucz.
Przestrzen do transportu
odkurzacza lub innego wysokiego
tadunku na podstawie.

Profesjonalne akcesoria do sprzatania

PRO HORECA
SUSANNA 2

INDEKS: VP325002

Przeznaczony do transportu poscieli, recznikéw, wody i galanterii

hotelowej. Umozliwia zbieranie zuzytej poscieli lub segregowanych

odpadoéw.

Wiasciwosci techniczne

Wymiary wézka: 990x620xh1480mm

Branze
¥ waN
Biura __ Hotele, pensjonaty
OJFFEL, E..H
Dodatkowe atuty

<>
@ Do obstugi 6 pokoi @ Ciche kotka
@ Mozliwos¢ personalizacji E Szuflady E Potki

Wozek sktada sie z:
Nazwa czesci
Podstawa na 6 wspornikéw
Ostona tacznika na podstawie
Rama goérna pojedyncza
Zestaw mocowania worka 120L
Zestaw zaczepow torby
Raczka wodzka
Uchwyt na potykacz
Uchwyt na akcesoria
Zestaw zaslepek do podstawy
Torba 120L z zamkiem (opcjonalne)
Ostona tacznika panelu prawa

Ostona tacznika panelu lewa

Waga: 30kg

Indeks

VP301012
VP301008
VP301024
VP302011
VP302008
VP301022
VP302006
VP302001
VP301011
VP302003
VP301009
VP301010
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Nazwa czesci

Panel tylny

Panel boczny

Potka 32x50 cm

Pojemnik 20L 45x29x16 cm
Kétko ciche z tworzywa fi125
Odbojnik fi155

Ostona gérna obudowy

Panel tylny pojedynczy

Rama gorna przelotowa

Wspornik 1241 mm

Indeks

VP301033
VP301013
VP301015
VP303003
VP301006
VP301002
VP301004
VP301038
VP301030
VP301026
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